Совет сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
  ҠAPAP                                                                     РЕШЕНИЕ
«12» декабрь 2016 й.                                   № 73                         «12» декабря 2016 г.

Об утверждении Правил землепользования и застройки  сельского поселения Бишкураевский сельсовет  муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

В соответствии с п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании результатов публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки   сельского поселения Бишкураевский сельсовет  муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан,  руководствуясь Уставом сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки   сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан согласно проекту Правил землепользования и застройки   сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, разработанному ООО «ГаржданПромПроект» (Приложение).
2. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Бишкураевский сельсовет по адресу: с.Бишкураево, ул. Советская, 5А и разместить на официальном сайте Бишкураевского сельсовета в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования.

        Глава сельского поселения
        Бишкураевский       сельсовет
        муниципального      района
        Туймазинский           район
        Республики Башкортостан                                          А.З.Абзалов